Договір: Договір з покупцем

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 Моноблок Lenovo IdeaCentre AIO 5 27IAH7 (F0GQ009EUA) Storm Grey 1 шт 57 862,05 57 862,05
2 Бездротовий адаптер TP-Link TL-WN725N 2 шт 254,00 508,00

Разом: 58 370,05

Всього найменувань 2, на суму 58 370,05 грн.
П'ятдесят вісім тисяч триста сімдесят гривень 05 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення

За довіреністю    №                від